
Výsledkové listiny
Letných pretekov Ranču Ouzkých III. kolo

Dátum konania:      09.8.2015                               

Súťaž č. 1 Parkúr 50cm pre pony 

    Dátum:      09.8.2015                

Um. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka

Klub licencia

6802 Viktória Bláhová Jose Armando

Bratislava Limit 7597

7002 Lucia Budiská Amos

Bratislava Limit 8754

Súťaž č. 2 Parkúr 60cm (Otvorená súťaž)

    Dátum:      09.8.2015                

Um. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka

Klub licencia

6793 Sofia Buzgovičová Summer Schiff

Ivanka pri Dunaji SŠ 9297

294 Zuzana Magdinová Templár

Šaľa JO pri SOUP 8907

6805 Laura Podhradská Savanna

Bratislava Limit 9017

6927 Natália Miklušková Balouboy Z

JK Alberi 7676

6212 Simona Jankovičová Norton

JK Malé Karpaty 9268

1972 Simona Jankovičová Nany

JK Malé Karpaty 8916

6802 Viktória Bláhová Jose Armando

Bratislava Limit 7597

3893 Martina Slčiaková Hladina

JK Alberi 9276

Kód pretekov: 15809BS

1 0 56,71 11,29

2 Elim.

2 0 62,44 0,56

1 0 63,24 0,24

3 0 63,59 0,59

5 0 54,99 8,01

4 0 58,92 4,08

6 1 66,64 3,64

8 6 71,09 8,09

7 4 70,11 7,11



Súťaž č. 3 Parkúr ZM (80 cm) (Otvorená súťaž)

    Dátum:      09.8.2015                

Um. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka

Klub licencia

6517 Katarína Jantáková Lord B

KŠJ Leopoldov 7581

3893 Martina Slčiaková Hladina

JK Alberi 9276

6225 Lilla Alföldy Vesna

JK Czajlik Ranch 8141

6927 Natália Miklušková Balouboy Z

JK Alberi 7676

6033 Vladimíra Nováčková Zara Dew

Bratislava Ouzkých Ranč 6647

294 Zuzana Magdinová Templár

Šaľa JO pri SOUP 8907

6248 Daniela Sláviková Aragorn

Bratislava Limit 9018

4241 Pavol Krišpinský Viking

Belá-Dulice BMM 7041

6441 Ema Henyigová Rotwald

Jazdecký klub ALEXANDRIA 3776

6146 Mia Pavkovičová Gabika

KŠJ Leopoldov 9041

5270 Martina Lukáčová Amos

Bratislava Limit 8754

4506 Miriam Krajčovičová Jasmína

SPK Trnava 8814

6212 Simona Jankovičová Norton

JK Malé Karpaty 9268

6793 Sofia Buzgovičová Summer Schiff

Ivanka pri Dunaji SŠ 9297

1972 Simona Jankovičová Nany

JK Malé Karpaty 8916

6801 Veronika Benčíková Savanna

Bratislava Limit 9017

6595 Vanessa Jankovicsová Corradino

Envirokone 8870

2 0 63,55 0,55

1 0 63,1 0,1

4 0 62,07 0,93

3 0 62,38 0,68

6 0 64,7 1,7

4 0 62,07 0,93

8 0 59,7 3,3

7 0 64,9 1,9

9 0 59,29 3,71

10 0 58,47 4,43

11 0 56,08 6,92

12 4 64,5 1,5

13 4 59,2 3,8

15 5 69,98 6,98

17 9 67,17 4,17

16 8 63,7 0,7

14 5 68,46 5,46



Súťaž č. 3 Parkúr ZM (80 cm) (Ranč Ouzkých cup)

    Dátum:      09.8.2015                

Um. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka

Klub licencia

6517 Katarína Jantáková Lord B

KŠJ Leopoldov 7581

6225 Lilla Alföldy Vesna

JK Czajlik Ranch 8141

6146 Mia Pavkovičová Gabika

KŠJ Leopoldov 9041

6793 Sofia Buzgovičová Summer Schiff

Ivanka pri Dunaji SŠ 9297

6595 Vanessa Jankovicsová Corradino

Envirokone 8870

4,1717 9 67,17

5 68,46 5,46

0 58,47 4,43

14

62,38 0,68

10

0,1

3 0

1 0 63,1



Súťaž č. 5 Parkúr ZM (90 cm) (Otvorená súťaž)

    Dátum:      09.8.2015                

Um. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka

Klub licencia

5539 Patrícia Urbanová Contras

Akadémia 27 8133

6517 Katarína Jantáková Lord B

KŠJ Leopoldov 7581

2334 Denisa Plášeková Calista 3

Bratislava Ouzkých Ranč 6942

3501 Katarína Stejskalová Femsara VDL

Považany Severný Vietor 9075

6595 Vanessa Jankovicsová Corradino

Envirokone 8870

6441 Ema Henyigová Rotwald

Jazdecký klub ALEXANDRIA 3776

4542 Lucia Krišpinská Viking

Belá-Dulice BMM 7041

6033 Vladimíra Nováčková Zara Dew

Bratislava Ouzkých Ranč 6647

6408 Jennifer Scherrens Lord Oliver

SPK Trnava 9054

4774 Juraj Ličko Pikolína

Bratislava Ouzkých Ranč 8590

6682 Miroslav Kovačič Majec

JK Malé Karpaty 8915

5273 Miroslava Hačundová Gera

KŠJ Leopoldov 8798

6225 Lilla Alföldy Vesna

JK Czajlik Ranch 8141

5408 Lujza Ličková Lady 4

Akadémia 27 7926

6612 Simona Caňová Chicco

Bratislava R.S. Team 6573

6407 Vanessa Scherrens Scampino

SPK Trnava 6336

5722 Lenka Molnárová Deja Vu

Bratislava Slovan 7576

6146 Mia Pavkovičová Gabika

KŠJ Leopoldov 9041

54 Roman Mladý Semir

Šaľa JO pri SOUP 9105

6640 Nina Ševcechová Atrei

Ivanka pri Dunaji SŠ 8892

2 0 62 1

1 0 61,95 0,95

3 1 66,51 5,51

5 1 66,6 5,6

4 1 66,57 5,57

7 4 61,75 0,75

6 1 66,84 5,84

9 4 63,09 2,09

8 4 62,83 1,83

11 4 63,41 2,41

10 4 63,33 2,33

13 4 57,96 3,04

12 4 63,48 2,48

15 6 68,34 7,34

14 5 65,6 4,6

16 7 74,34 13,34

17 8 60,21 0,79

19 14 84,76 23,76

18 8 56,82 4,18

20 16 95,93 34,93



Súťaž č. 6 Parkúr Z (100 cm) (Otvorená súťaž)

    Dátum:      09.8.2015                

Um. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka

Klub licencia

2146 Daniel Ouzký Crispy

Bratislava Ouzkých Ranč 8190

2334 Denisa Plášeková Calista 3

Bratislava Ouzkých Ranč 6942

0054 Roman Mladý Sybilla

Šaľa JO pri SOUP 8014

6535 Alexandra Repiská Ex Calibur

SPK Trnava 9058

3957 Natália Dragašičová Tyś Bambi

Akadémia 27 7751

5539 Patrícia Urbanová Sportina Capone

Akadémia 27 9171

2146 Daniel Ouzký Belo

Bratislava Ouzkých Ranč 8889

4542 Lucia Krišpinská Dárius

Béla-Dulice BMM 7599

5539 Patrícia Urbanová Contras

Akadémia 27 8133

5722 Lenka Molnárová Deja Vu

Bratislava Slovan 7576

5408 Lujza Ličková Lady 4

Akadémia 27 7926

5484 Alexandra Vernarecová Cosinus

Bratislava Karpatia 7584

6408 Jennifer Scherrens Lord Oliver

SPK Trnava 9054

6714 Sara Mihoková Sting

Bratislava Cavallo 8532

6589 Lenka Mestická Vilibald

Bratislava Cavallo 7336

4774 Juraj Ličko Pikolína

Bratislava Ouzkých Ranč 8590

5273 Miroslava Hačundová Gera

KŠJ Leopoldov 8798

6407 Vanessa Scherrens Scampino

SPK Trnava 6336

5188 Flóra Dohoráková Sherry

JK Czajlik Ranch 9284

6517 Katarína Jantáková Buzke

KŠJ Leopoldov 7363

3501 Katarína Stejskalová Femsara VDL

Považany Severný Vietor 9075

0054 Roman Mladý Semir

Šaľa JO pri SOUP 9105

1815 Jarmila Skatullová Rozmarín

19 8 64,86 2,14

18 8 68,96 1,96

17 8 67,86 0,86

16 4 69,62 2,62

15 4 69,33 2,33

14 4 64,95 2,05

13 4 68,95 1,95

12 4 65,44 1,56

11 4 65,75 1,25

10 4 67,8 0,8

9 4 66,58 0,42

8 0 61,95 5,05

7 0 64,43 2,57

6 0 69,51 2,51

5 0 69,5 2,5

4 0 69,06 2,06

3 0 68,8 1,8

1 0 66,87 0,13

2 0 68,28 1,28

20 8 64,29 2,71

21 9 74,09 7,09

22 9 88,69 21,69

23 9 90,71 23,71



Jazdecký klub ALEXANDRIA 5240

6682 Miroslav Kovačič Majec

JK Malé Karpaty 8915

6211 Ivana Sochorová Barbar 2

Bratislava Cavallo 8101

0983 Monika Obertášová Salimero

Ivanka pri Dunaji SŠ 8236

6640 Nina Ševcechová Atrei

Ivanka pri Dunaji SŠ 8892

Súťaž č. 7 Parkúr ZL (110 cm) (Otvorená súťaž)

    Dátum:      09.8.2015                

Um. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Rozosk.

Klub licencia

2146 Daniel Ouzký Crispy

Bratislava Ouzkých Ranč 8190

6589 Lenka Mestická Vilibald

Bratislava Cavallo 7336

5484 Alexandra Vernarecová Cosinus

Bratislava Karpatia 7584

6535 Alexandra Repiská Ex Calibur

SPK Trnava 9058

4542 Lucia Krišpinská Dárius

Béla-Dulice BMM 7599

6211 Ivana Sochorová Barbar 2

Bratislava Cavallo 8101

0054 Roman Mladý Sybilla

Šaľa JO pri SOUP 8014

1815 Jarmila Skatullová Rozmarín

Jazdecký klub ALEXANDRIA 5240

5188 Flóra Dohoráková Sherry

JK Czajlik Ranch 9284

6517 Katarína Jantáková Buzke

KŠJ Leopoldov 7363

6714 Sara Mihoková Sting

Bratislava Cavallo 8532

2146 Daniel Ouzký Belo

Bratislava Ouzkých Ranč 8889

24 12 65,23 1,77

27 Elim.

25 12 65,13 1,87

26 15 114,79 47,79

3 0 66,98 51,97     4

4 0 63,81 vzdala

1 0 64,9 45,56    0

2 0 68,82 49,96    0

7 4 66,72 -

8 5 73,4 -

5 4 62,13 -

6 4 64,18 -

11 8 66,57 -

12 11 81,18 -

9 8 59,87 -

10 8 65,72 -



Súťaž č. 7 Parkúr ZL (110 cm) 

    Dátum:      09.8.2015                kategória : juniori

Um. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Rozosk.

Klub licencia

6589 Lenka Mestická Vilibald

Bratislava Cavallo 7336

5484 Alexandra Vernarecová Cosinus

Bratislava Karpatia 7584

6535 Alexandra Repiská Ex Calibur

SPK Trnava 9058

4542 Lucia Krišpinská Dárius

Béla-Dulice BMM 7599

6211 Ivana Sochorová Barbar 2

Bratislava Cavallo 8101

5188 Flóra Dohoráková Sherry

JK Czajlik Ranch 9284

3 0 63,81 vzdala

2 0 66,98 51,97     4

1 0 68,82 49,96    0

6 8 59,87 -

5 4 64,18 -

4 4 62,13 -


